
 

DIÁRIO OFICIAL 
Diário oficial da Câmara Municipal de Glória de Dourados – MS. 

Criado pela Lei Municipal nº 1.124 de 13 de março de 2018 

 Presidente da Mesa Diretora 1º Secretario 
ANTONIO CARLOS DA SILVA VIEIRA MILTON CESAR GOMES 

 

1º Vice-Presidente da Mesa Diretora 2º Secretario 
CLAUDIA REGINA MARANGONI BOM ROBSON DE ALMEIDA ORNELAS 

  

2º Vice-Presidente da Mesa Diretora  
CARMO FELISMINO DA SILVA 

ANO CAMGD – N-837/2023 GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEGUNDA-FEIRA, 19 DE JUNHO DE 2023 PG- 1 

PODER LEGISLATIVO 

 
 

 

Diário Oficial de Glória de Dourados –CAMGD - MS 

Avenida Presidente Vargas, 1439 - Fone:(67) 3466-1772 

camara@camaragloriadedourados.ms.gov.br 

 

   

 

 

DE 19 DE JUNHO DE 2023 

 
A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE 

DOURADOS, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas 
atribuições legais e regimentais, expede o seguinte ato: 

  

RESOLVE: 

 

 Art. 1º As sessões legislativas deste Poder Legislativo mês de 
junho de 2023, serão realizadas às 18h00min, observado o interesse público.  

 

Gabinete da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Glória de 
Dourados, Estado de Mato Grosso do Sul, 15 de junho de 2023. 
 
 
 
 

 
Vereador ANTONIO CARLOS DA SILVA VIEIRA-  PATRIOTA 

Presidente da Câmara Municipal 
 
 
 

 
Vereador CLÁUDIA REGINA MARANGONI BOM - PATRIOTA 
1º Vice-Presidente 
 
 

 
 

Vereador CARMO FELISMINO DA SILVA - MDB  
2º Vice-Presidente 

 
 

Vereador MILTON CÉSAR GOMES - PSDB 
1º Secretário 
 
 
 

Vereador ROBSON DE ALMEIDA ORNELAS- PATRIOTA 
2º Secretário 

 

mailto:camara@camaragloriadedourados.ms.gov.br
mailto:camara@camaragloriadedourados.ms.gov.br

